
      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 505 del 16-07-2019  Pagina 1

Reg. Generale N. 505

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZIO
PERSONALE

N. 43 del 16-07-2019

OGGETTO:TRASFORMAZIONE CONTRATTO DI LAVORO ING. BIZZARRI GIORDANO DA
TEMPO PIENO A TEMPO PARZIALE 50% CON DECORRENZA 15/07/2019.

L'anno  duemiladiciannove il giorno  sedici del mese di luglio nei propri uffici.

In ordine all'oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all'interno specificato.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 505 del 16-07-2019  Pagina 2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Adotta la seguente determinazione

RICHIAMATA la determinazione del Responsabile del Servizio Personale n. 293 del
30/04/2019, con la quale, tra l’altro, è stato assunto a tempo determinato e a tempo pieno
l’Ing. Bizzarri Giordano, con decorrenza dal 05/05/2019 e fino al 31/12/2020, in qualità di
“istruttore tecnico”, cat. C;

VISTA la nota prot. 9292 del 08/07/2019, con la quale l’Ing. Bizzarri Giordano chiede la
trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale 50% (18 ore
settimanali) con decorrenza 15/07/2019, essendo stato assunto a tempo indeterminato e
part-time 50% presso il Comune di Mondolfo – Marotta (PU) in pari data;

RITENUTO di dover procedere, vista la difficoltà di attingere da graduatorie in corso di
validità, proprie o di altri enti, ormai esaurite, e valutata l’opportunità di trasformare il
contratto di lavoro in essere con l’Ing. Bizzarri Giordano da tempo pieno a tempo parziale
50%, in considerazione dell’esigenza di dare continuità alle pratiche sismiche già
assegnate al dipendente;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 90 del 09/07/2019, con la quale si
autorizza la trasformazione del rapporto di lavoro come sopra con il dipendente Ing.
Bizzarri Giordano;

Visto il Decreto Sindacale n. 5 del 27/06/2019 con il quale si attribuiscono, al sottoscritto,
le funzioni dirigenziali del Servizio Economico – Finanziario e del servizio Personale, ai
sensi e per gli effetti dell'art. 109, comma 2, del D.Lgs n. 267/2000;

VISTO il D. Lgs. 267/2000;

VISTO il D.L. n. 189/2016;

D E T E R M I N A

Di richiamare ed approvare la premessa narrativa che precede quale parte integrante1)

e sostanziale del dispositivo di cui al presente atto.

Di trasformare, per quanto in premessa esposto e motivato e che qui s'intende2)

integralmente riportato, il contratto di lavoro a tempo determinato in essere con l’Ing.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 505 del 16-07-2019  Pagina 3

Bizzarri Giordano, da tempo pieno a tempo parziale 50% (18 ore settimanali) a
decorrere dal 15/07/2019.

Di dare atto che il nuovo rapporto di lavoro verrà formalizzato con la sottoscrizione di3)

un apposito accordo integrativo.

Di dare atto che la copertura finanziaria relativa agli oneri derivanti dal presente4)

deliberato è assicurata, ai sensi dell’art. 50 bis, comma 1, del DL 189/2016, a carico
della contabilità speciale del bilancio dello Stato.

   Di inoltrare il presente atto alla Segreteria Generale, affinché provveda alla sua5)

pubblicazione nel sito istituzionale dell'Ente, ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo
32, commi 1 e 5, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

   Di dare atto che la presente determinazione verrà inserita nella raccolta di cui all'art.6)

183, comma 9, del D.Lgs. n. 267/2000, recante il Testo Unico delle leggi
sull'ordinamento degli Enti Locali.

   Di dare atto che, a norma dell'art. 8 della L. n. 241/1990 e dell'art. 10 del D.Lgs. n.7)

163/2006, il responsabile del procedimento è il Dott. Andrea Piergentili, Funzionario
Responsabile del Servizio Economico-Finanziario di questo Ente, cui potranno
essere richiesti chiarimenti, anche a mezzo telefono.

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
F.to  alessio squarcia

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  F.to Dott. PIERGENTILI ANDREA



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 505 del 16-07-2019  Pagina 4

Pareri ex art. 147 bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE  di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 16-07-2019
Il Responsabile del Servizio Interessato
F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

(Firma all'originale)
_______________________________________________________________________________________________

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità CONTABILE e si attesta la COPERTURA
FINANZIARIA in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 16-07-2019
Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

 (Firma all'originale)

VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1,
lettera a), punto 2, del D.L. n. 78/2009, convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102.

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

 (Firma all'originale)

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata, per rimanervi per 15 giorni consecutivi,
all'Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)

In data 23-08-2019                                                                                               Il Responsabile del
Servizio
                                                                                                                     F.to

Si attesta che copia della presente determinazione è stata  pubblicata all'Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico (art. 32, comma 1,
della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal 23-08-2019 al 07-09-2019    per 15 giorni consecutivi,
pubblicazione albo n. 1508    , senza reclami e opposizioni.

Montegiorgio, li Il Responsabile del Servizio
                                                                                                                      F.to
______________________________________________________________________________________
Il presente è conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e di ufficio.

Montegiorgio li, 
     Il Responsabile del Servizio Interessato

Dott. ANDREA PIERGENTILI


